
Numer
109/1535/2012

w sprawie
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania numerów dla dróg
gminnych na terenie Województwa Podlaskiego

Data wydania
2012-07-31

Departament
Departament Infrastruktury i Transportu

UCHWAŁA Nr 109/1535/2012
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z  dnia 31 lipca 2012 roku

                                                                                               zmieniająca uchwałę w sprawie nadania numerów
dla dróg gminnych na terenie Województwa Podlaskiego
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ), w związku z art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (Dz. U. z  2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm. ) w związku z § 4  ust. 1 pkt 4
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i
ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów
nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 poz. 582) - Zarząd Województwa
Podlaskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr 30/257/03  Zarządu Województwa Podlaskiego z  dnia 7 maja 2003
roku w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na terenie Województwa Podlaskiego 
- w punkcie „70. Gmina Kulesze Kościelne” - dodaje się  następujące numery dróg:

106343 B Droga w obr. Leśniewo Niedźwiedź: od działki Nr 1 do działki Nr 24 na końcu obrębu gminny
w skład której wchodzi działka Nr  15
106344 B Droga w obr. Leśniewo Niedźwiedź: od działki nr 18 do drogi gminnej Nr 106316B w skład
drogi wchodzą działki 40 i 54
106345 B Droga w obr. Leśniewo Niedźwiedź: od drogi gminnej Nr 106316B do działki Nr 145 przez
wieś II Leśniewo Niedźwiedź w skład drogi wchodzi działka Nr 110
106346 B Droga w obr. Leśniewo Niedźwiedź: od drogi gminnej Nr 106316B do działki Nr 112 w obrębie
wsi Stypułki Giemzino w skład drogi wchodzi działka Nr 139
106347 B Droga w obr. Leśniewo Niedźwiedź: od drogi gminnej Nr 106316B do drogi gminnej Nr
106315B w skład wchodzi działka Nr 123 – obręb Leśniewo i działka Nr114 – obręb Stypułki
106348 B Droga w obrębie Stypułki Giemzino: od działki Nr 94 do działki Nr 114 w skład drogi wchodzą
działki Nr 144 i 112
106349 B Droga w obrębie Stypułki Giemzino: od działki Nr 120 do działki Nr 16/1 w skład drogi

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 109/1535/2012 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia
2012-07-31

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


wchodzi  działka Nr 116
106350 B Droga w obrębie Stypułki Giemzino: od działki Nr 103 do działki Nr 44 w skład drogi  wchodzi
działka Nr 102
106351 B Droga w obrębie Stypułki Giemzino: od drogi gminnej Nr 106315B obręb Stypułki Giemzino do
działki Nr 83 obręb Wnory Pażochy w skład której wchodzą działki Nr 103 i 109 obręb Stypułki
Giemzino i 71/2 obręb Wnory Pażochy 
106352 B Droga w obrębie Stypułki Giemzino: od działki Nr 105 do działki Nr 50/5 w skład drogi
wchodzi działka Nr 107

106353 B Droga w obrębie Stypułki Giemzino: wzdłuż działek Nr 47/8 i 47/9 w skład drogi wchodzi
działka Nr 110
106354 B Droga w obrębie Stypułki Giemzino: od działki Nr 106/1 i wzdłuż działki Nr 53 w skład drogi
wchodzi działka Nr 108/1
106355 B Droga w obrębie Stypułki Giemzino: od drogi gminnej 106315B do działki Nr 48 w skład drogi
wchodzą działki Nr 113 i 118
106356 B Droga w obrębie Wnory Pażochy: od działki Nr 11 obręb Wnory Pażochy do działki nr 67/2
obręb Wnory Wiechy, w skład wchodzą działki Nr 1 obręb Wnory Pażochy i działka Nr 66 obręb Wnory
Wiechy
106357 B Droga w obrębie Wnory Pażochy: wzdłuż działki Nr 18, w skład wchodzi działka Nr 16
106358 B Droga w obrębie Wnory Pażochy: od działki Nr 24 i wzdłuż działek Nr 36/2 i 36/1, w skład
której wchodzą działki Nr 28 i 35
106359 B Droga w obrębie Wnory Pażochy: od działki Nr 83 do działki Nr 113, w skład drogi wchodzi
działka Nr 105
106360 B Droga w obrębie Wnory Pażochy: od działki Nr 83 do działki Nr 203, w skład drogi wchodzi
działka Nr 111
151000 B Droga w obrębie Wnory Pażochy: od działki Nr 111 do działki Nr 203, w skład drogi wchodzi
działka Nr 124
151001 B Droga w obrębie Wnory Pażochy: od działki Nr 161 do działki Nr 294, w skład drogi wchodzą
działki Nr 182, 241 i 268
151002 B Droga w obrębie Wnory Pażochy: od działki Nr 204 do działki Nr 213, w skład drogi wchodzi
działka Nr 203
151003 B Droga w obrębie Wnory Pażochy:  od drogi gminnej 106311B Wnory Pażochy przez Faszcze
do działki Nr 42 obręb Nowe Kalinowo, w skład drogi wchodzą działki Nr 213 obręb Wnory Pażochy,
Nr 24/1, 24/2 i 82 obręb Faszcze i działka Nr 46 obręb Nowe Kalinowo
151004 B Droga w obrębie Wnory Pażochy:  od działki Nr 213 do działki Nr 285, w skład drogi wchodzą
działki Nr 223 i 283
151005 B Droga w obrębie Wnory Pażochy:  od drogi gminnej Nr 106311B do działki Nr 253, w skład
drogi wchodzi działka Nr 251
151006 B Droga w obrębie Wnory Pażochy:  od działki Nr 83 do działki Nr 268, w skład drogi wchodzi
działka Nr 259
151007 B Droga w obrębie Wnory Pażochy: od drogi gminnej Nr 106311B do działki Nr 274, w skład
wchodzi działka Nr 278
151008 B Droga w obrębie Wnory Pażochy: od działki Nr 268 do działki Nr 286/1, w skład drogi
wchodzi działka Nr 287
151009 B Droga w obrębie Wnory Pażochy: wzdłuż działki Nr 297, w skład drogi wchodzi działka Nr
298
151010 B  Droga w obrębie Faszcze: od drogi gminnej Nr 106312B  obręb Faszcze do działki Nr 95 obręb
Nowe Wiechy, w skład wchodzą działki Nr 7 obręb Faszcze i Nr 98 obręb Nowe Wiechy
151011 B Droga w obrębie Faszcze: wzdłuż działki Nr 19, w skład wchodzi działka Nr 18
151012 B Droga w obrębie Faszcze: od działki Nr 44 do działki Nr 130, w skład drogi wchodzą działki Nr
45 i Nr 129
151013 B Droga w obrębie Faszcze: od drogi gminnej Nr 106311B do drogi gminnej Nr 106312B, w skład
wchodzi działka Nr 46

151014 B Droga w obrębie Faszcze: od drogi gminnej Nr 106312B do działki Nr 24/2, w skład wchodzi
działka Nr 64
151015 B Droga w obrębie Faszcze: od drogi gminnej Nr 106312B do działki Nr 90, w skład wchodzi
działka Nr 118
151016 B Droga w obrębie Faszcze: od działki Nr 140 do działki nr 135, w skład drogi wchodzi działka Nr
141
151017 B Droga w obrębie Faszcze: od działki Nr 90 obręb Faszcze do działki nr 44/2 obręb Kalinowo
Stare, w skład drogi wchodzą działki Nr 104 obręb Faszcze i Nr 33 obręb Stare Kalinowo
151018 B Droga w obrębie Faszcze: od drogi gminnej Nr 106313B do działki Nr 90, w skład wchodzi
działka Nr 170
151019 B Droga w obrębie Faszcze: wzdłuż działki Nr 177, w skład drogi wchodzi działka Nr 178
151020 B Droga w obrębie Faszcze: od działki Nr 104 do działki Nr 195, w skład drogi wchodzi działka
Nr 185



151021 B Droga w obrębie Faszcze: od działki Nr 185 do działki Nr 192, w skład drogi wchodzi działka Nr
187
151022 B  Droga w obrębie Stare Kalinowo: od drogi gminnej Nr 106313B do działki Nr 44/1, w skład
wchodzi działka Nr 54
151023 B Droga w obrębie Stare Kalinowo: od drogi gminnej Nr 106313B obręb Kalinowo Stare do
działki Nr 152/1 obręb Kalinowo Solki, w skład wchodzi działka Nr 62/1 obręb Kalinowo Stare i działka
Nr 191 obręb Kalinowo Solki 
151024 B Droga w obrębie Stare Kalinowo: od działki Nr 15 do działki Nr 9, w skład drogi wchodzi
działka Nr 63
151025 B Droga w obrębie Stare Kalinowo: od działki Nr 62/1 obręb Kalinowo Stare do działki nr 183
obręb Kalinowo Solki, w skład drogi wchodzą działki Nr 76 obręb Kalinowo Stare i Nr 193 obręb
Kalinowo Solki
151026 B Droga w obrębie Stare Kalinowo: od działki Nr 62/2 do działki Nr 134, w skład drogi wchodzi
działka Nr 102
151027 B Droga w obrębie Stare Kalinowo: od działki Nr 92/2 do działki Nr 107 i wzdłuż działki 133/2, w
skład drogi wchodzą działki Nr 130 i Nr 134
151028 B Droga w obrębie Stare Kalinowo: od działki Nr 63 do działki Nr 10, w skład drogi wchodzi
działka Nr 135
151029 B Droga w obrębie Stare Kalinowo: od działki Nr 10 do działki Nr 17/1, w skład drogi wchodzi
działka Nr 136
151030 B Droga w obrębie Stare Kalinowo: od działki Nr 128/1 do drogi gminnej Nr 106313B, w skład
drogi wchodzą działki Nr 129/1 i Nr 129/2
151031 B Droga w obrębie Nowe Kalinowo: od drogi gminnej Nr 106314B do działki Nr 3, w skład
wchodzą działki Nr 24 i Nr 25
151032 B Droga w obrębie Nowe Kalinowo: od działki Nr 62 do działki Nr 57, w skład drogi wchodzą
działki Nr 55 i Nr 58
151033 B Droga w obwodzie Kalinowo Solki: od działki Nr 141 do działki Nr 186, w skład drogi wchodzi
działka Nr 140
151034 B Droga w obwodzie Kalinowo Solki: od działki Nr 138/1 do działki Nr 14/1, w skład drogi wchodzi
działka Nr 186
151035 B Droga w obwodzie Kalinowo Solki: od działki Nr 141 do działki Nr 145/1, w skład drogi wchodzi
działka Nr 143

151036 B Droga w obwodzie Kalinowo Solki: od działki Nr 145/1 do działki Nr 14/5, w skład drogi
wchodzi działka Nr 144
151037 B Droga w obwodzie Kalinowo Solki: od działki Nr 145/1 do działki Nr 123/2, w skład drogi
wchodzi działka Nr 146
151038 B Droga w obwodzie Kalinowo Solki: od działki Nr 187 do działki Nr 141/1, w skład drogi wchodzi
działka Nr 151
151039 B Droga w obwodzie Kalinowo Solki: wzdłuż działek Nr 31/3 i 31/22, w skład drogi wchodzi
działka Nr 152
151040 B Droga w obwodzie Kalinowo Solki: wzdłuż działki Nr 3/3, w skład drogi wchodzi działka Nr
137/2 i 137/1
151041 B Droga w obwodzie Kalinowo Solki: wzdłuż działki Nr 127 oraz od działki 145/1 do działki Nr 187,
w skład drogi wchodzą działki Nr 150 i Nr 188
151042 B Droga w obwodzie Kalinowo Solki: od działki Nr 136 do działki Nr 191, w skład drogi wchodzą
działki Nr 187 i 190
151043 B Droga w obwodzie Kalinowo Solki: od działki Nr 190 do działki Nr 159, w skład drogi wchodzi
działka Nr 189
151044 B Droga w obwodzie Kalinowo Solki: od działki Nr 191 do działki Nr 193, w skład drogi wchodzi
działka Nr 192
151045 B Droga w obwodzie Kalinowo Solki: od działki Nr 190 do działki Nr 131/4,  w skład drogi
wchodzi działka Nr 195
151046 B Droga w obwodzie Kalinowo Solki: od działki Nr 138/1 do działki Nr 24/1, w skład drogi
wchodzą działki Nr 184 i 185
151047 B Droga w obwodzie Chojane Pawłowięta: wzdłuż działki Nr 10,  w skład drogi wchodzi działka
Nr 11
151048 B Droga w obwodzie Chojane Pawłowięta: od działki Nr 27 do działki Nr 15, w skład drogi
wchodzi działka Nr 18
151049 B Droga w obwodzie Chojane Pawłowięta: od działki Nr 24 do działki Nr 88/2, w skład drogi
wchodzi działka Nr 23
151050 B Droga w obwodzie Chojane Pawłowięta: od działki Nr 63 obręb Chojane Pawłowięta do
działki Nr 10 obręb Chojane Stankowięta, w skład drogi wchodzi działka Nr 31 obręb Chojane
Pawłowięta i działka Nr 7 obręb Chojane Stankowięta
151051 B Droga w obwodzie Chojane Pawłowięta: od działki Nr 15 do działki Nr 135/1, w skład drogi
wchodzą działki Nr 40 i Nr 139/1 oraz Nr 139/2, Nr 139/3
151052 B Droga w obwodzie Chojane Pawłowięta: od działki Nr 68 obwód Chojane Pawłowięta  do



działki Nr 7 obwód Chojane Stankowięta, w skład drogi wchodzi działka Nr 21 obwód Chojane
Stankowięta i działka 59 obwód Chojane Pawłowięta
151053 B  Droga w obwodzie Chojane Pawłowięta: od działki Nr 59 do działki Nr 88/1, w skład drogi
wchodzi działka Nr 63 
151054 B Droga w obwodzie Chojane Pawłowięta: od działki Nr 139/1 do działki Nr 88/1, w skład drogi
wchodzi działka Nr 88/2
151055 B Droga w obwodzie Chojane Stankowięta: od drogi gminnej Nr 106326B obręb Chojane
Stankowięta do działki Nr 35/1 obręb Chojane Piecki, w skład drogi wchodzi działka Nr 58 obręb
Chojane Stankowięta i działka Nr 35/2 Chojane Piecki
151056 B Droga w obwodzie Chojane Stankowięta: od drogi gminnej Nr 106326B do działki Nr 72, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 65

 

151057 B Droga w obwodzie Chojane Stankowięta: od działki Nr 90 obręb Chojane Stankowięta do
drogi gminnej Nr 106326B obręb Chojane Gorczany, w skład drogi wchodzi działka Nr 85 obręb
Chojane Stankowięta i działki Nr 19 i Nr 65 Chojane Gorczany
151058 B Droga w obwodzie Chojane Stankowięta: od drogi gminnej Nr 106326B do działki Nr 93, 
w skład drogi wchodzą działki Nr 96 i Nr 100
151059 B Droga w obwodzie Chojane Stankowięta: od działki Nr 129/1 do działki Nr 100, w skład drogi
wchodzi działka Nr 106
151060 B Droga w obwodzie Chojane Stankowięta: od drogi gminnej Nr 106327B do działki Nr 144, w
skład drogi wchodzi działka Nr 140
151061 B Droga w obwodzie Chojane Gorczany: od drogi gminnej Nr 106326B obręb Chojane Gorczany
do działki Nr 571 obręb Nowe Wykno, w skład drogi wchodzi działka Nr 10 obręb Chojane Gorczany i
działka Nr 488 Nowe Wykno
151062 B Droga w obwodzie Chojane Gorczany: od drogi gminnej Nr 106326B do działki Nr 31, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 32
151063 B Droga w obwodzie Chojane Gorczany: od drogi gminnej Nr 106326B do działki Nr 63, 
w skład drogi wchodzą działki Nr 48 i Nr 67
151064 B Droga w obwodzie Chojane Gorczany: od działki Nr 48 do działki Nr 56, w skład drogi
wchodzi działka Nr 54
151065 B Droga w obwodzie Chojane Sierocięta: od działki Nr 1 do działki Nr 51/1, w skład drogi
wchodzą działki Nr 10, Nr 170 i Nr 51/2
151066 B Droga w obwodzie Chojane Sierocięta: od działki Nr 10 do działki Nr 28, w skład drogi
wchodzi działka Nr 11
151067 B Droga w obwodzie Chojane Sierocięta: od działki Nr 170 do działki Nr 62, w skład drogi
wchodzi działka Nr 63
151068 B Droga w obwodzie Chojane Sierocięta: od działki Nr 148 do działki Nr 124, w skład drogi
wchodzi działka Nr 165
151069 B Droga w obwodzie Chojane Sierocięta: od drogi gminnej Nr 106328B do działki Nr 126, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 166
151070 B Droga w obwodzie Chojane Sierocięta: od działki Nr 51/1 do działki Nr 59, w skład drogi
wchodzi działka Nr 74
151071 B Droga w obwodzie Chojane Sierocięta: od drogi gminnej Nr 106328B do działki Nr 140/1, w
skład drogi wchodzi działka Nr 141
151072 B Droga w obwodzie Chojane Sierocięta: od drogi gminnej Nr 106328B do działki Nr 101/1, w
skład drogi wchodzi działka Nr 92
151073 B Droga w obwodzie Chojane Sierocięta: od drogi gminnej Nr 106328B do działki Nr 100, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 132
151074 B Droga w obwodzie Chojane Sierocięta: wzdłuż działki Nr 34, w skład drogi wchodzi działka
Nr 60
151075 B Droga w obwodzie Chojane Sierocięta: od drogi gminnej Nr 106328B do działki Nr 167/1, w
skład drogi wchodzi działka Nr 75
151076 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 488 do działki Nr 562, w skład drogi wchodzi
działka Nr 510
151077 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 571 do działek Nr 523 i Nr 517, w skład drogi
wchodzą działki Nr 562 i Nr 525
151078 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 200 do działki Nr 57, w skład drogi wchodzą
działki Nr 151 i Nr 181

151079 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 571 do działki Nr 642, w skład drogi wchodzi
działka Nr 644
151080 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: wzdłuż działki Nr 630/2, w skład drogi wchodzi działka Nr
631
151081 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: wzdłuż działki Nr 627/3, w skład drogi wchodzi działka Nr
628



151082 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 571 do działki Nr 622, w skład drogi wchodzi
działka Nr 618
151083 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 571 do działki Nr 614, w skład drogi wchodzi
działka Nr 617
151084 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: wzdłuż działki Nr 601/3, w skład drogi wchodzi działka Nr
598/1
151085 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 407/1 do działek Nr 290 i Nr 594, w skład
drogi wchodzą działki Nr 407/3, Nr 289 i Nr 363
151086 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 571 do działki Nr 423, w skład drogi wchodzi
działka Nr 290
151087 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 571 do działki Nr 517, w skład drogi wchodzi
działka Nr 568
151088 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 488 do działki Nr 511/1, w skład drogi wchodzi
działka Nr 896
151089 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 488 do działki Nr 478, w skład drogi wchodzi
działka Nr 485
151090 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 420 do działki Nr 417, w skład drogi wchodzi
działka Nr 416
151091 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: wzdłuż działki Nr 675, w skład drogi wchodzi działka 
Nr 676
151092 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 151 do działki Nr 168, w skład drogi wchodzi
działka Nr 169
151093 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 151 do działki Nr 57, w skład drogi wchodzi
działka Nr 154
151094 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: wzdłuż działki Nr 102, w skład drogi wchodzi działka 
Nr 101
151095 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 57 do działki Nr 34 i Nr 41, w skład drogi
wchodzą działki Nr 34 i Nr 36
151096 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 151 obręb Nowe Wykno do działki Nr 45 obręb
Stare Wykno, w skład drogi wchodzi działka Nr 111 obręb Nowe Wykno i działka 
Nr 60 Stare Wykno
151097 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 111 do działki Nr 849, w skład drogi wchodzi
działka Nr 81
151098 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: wzdłuż działki Nr 202, w skład drogi wchodzi działka 
Nr 201
151099 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 571 do działki Nr 593, w skład drogi wchodzi
działka Nr 332
151100 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 838 do działki Nr 761, w skład drogi wchodzi
działka Nr 793
151101 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 839 do działki Nr 759/2, w skład drogi wchodzi
działka Nr 840

151102 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 840 do działki Nr 780, w skład drogi wchodzą
działki Nr 761 i Nr 782
151103 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 782 do działki Nr 729/2, w skład drogi wchodzi
działka Nr 762
151104 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 729/1 do działki Nr 694, w skład drogi wchodzi
działka Nr 730
151105 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 571 do działki Nr 690, w skład drogi wchodzi
działka Nr 682
151106 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: wzdłuż działki Nr 564/2, w skład drogi wchodzi działka Nr
570
151107 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: wzdłuż działki Nr 399/1, w skład drogi wchodzi działka Nr
399/2
151108 B Droga w obwodzie Nowe Wykno: od działki Nr 398 do działki Nr 395/1, w skład drogi
wchodzą działki Nr 397/2 i Nr 395/3
151109 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 154 do działki Nr 258, w skład drogi
wchodzi działka Nr 259
151110 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 154 do działki Nr 264, w skład drogi
wchodzi działka Nr 267
151111 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 154 do działki Nr 279, w skład drogi
wchodzi działka Nr 280
151112 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 299 do działki Nr 304, w skład drogi
wchodzi działka Nr 297
151113 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 154 do działki Nr 237, w skład drogi
wchodzi działka Nr 238
151114 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 209 do działki Nr 234, w skład drogi
wchodzi działka Nr 222



151115 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 209 do działki Nr 197, w skład drogi
wchodzi działka Nr 196
151116 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 209 do działki Nr 170, w skład drogi
wchodzi działka Nr 174
151117 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 191 do działki Nr 69/2, w skład drogi
wchodzi działka Nr 170
151118 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 154 obręb Gołasze Mościckie do działki Nr
414 obręb Stare Wykno, w skład drogi wchodzi działka Nr 147 obręb Gołasze Mościckie i działki Nr 413 i
Nr 376 obręb Stare Wykno
151119 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 154 do działki Nr 147, w skład drogi
wchodzi działka Nr 135
151120 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: wzdłuż działek Nr 111 i 110, w skład drogi wchodzi
działka Nr 109
151121 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 59/2 do działki Nr 154, w skład drogi
wchodzą działki Nr 67 i Nr 96/1
151122 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 59/2 do działki Nr 42/2, w skład drogi
wchodzi działka Nr 63
151123 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: wzdłuż działki Nr 1 i Nr 2 obręb Gołasze Mościckie do
działki Nr 12/1 obręb Gołasze Dąb, w skład drogi wchodzi działka Nr 59/1 obręb Gołasze Mościckie i
działka Nr 179 obręb Gołasze Dąb

151124 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: wzdłuż działek Nr 49 i Nr 46, w skład drogi wchodzi
działka Nr 60
151125 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 59/1 do działki Nr 52, w skład drogi
wchodzi działka Nr 57
151126 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: od działki Nr 154 do działki Nr 297, w skład drogi
wchodzi działka Nr 301
151127 B Droga w obwodzie Gołasze Mościckie: wzdłuż działki Nr 105, w skład drogi wchodzi działka Nr
82
151128 B Droga w obwodzie Tybory Uszyńskie: wzdłuż działki Nr 60, w skład drogi wchodzi działka Nr
50
151129 B Droga w obwodzie Tybory Uszyńskie: od działki Nr 53/1 do działki Nr 11/14, w skład drogi
wchodzą działki Nr 51/1 i Nr 51/2
151130 B Droga w obwodzie Tybory Uszyńskie: od działki Nr 53/2 do działki Nr 45/10, w skład drogi
wchodzi działka Nr 53/1
151131 B Droga w obwodzie Tybory Uszyńskie: wzdłuż działki Nr 45/10, w skład drogi wchodzi działka
Nr 59
151132 B Droga w obwodzie Tybory Uszyńskie: wzdłuż działki Nr 37, w skład drogi wchodzi działka Nr
58
151133 B Droga w obwodzie Tybory Uszyńskie: wzdłuż działki Nr 49/5, w skład drogi wchodzi działka
Nr 56/1
151134 B Droga w obwodzie Gołasce Dąb: od działki Nr 144 do drogi gminnej Nr 106331B, w skład drogi
wchodzą działki Nr 216, Nr 213 i Nr 204
151135 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od działki Nr 216 do działki Nr 214, w skład drogi wchodzi
działka Nr 215
151136 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od działki Nr 215 do działki Nr 148, w skład drogi wchodzi
działka Nr 217
151137 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od działki Nr 204 do działki Nr 55/1, w skład drogi wchodzi
działka Nr 211
151138 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od działki Nr 204 do działki Nr 49/4, w skład drogi wchodzi
działka Nr 212
151139 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od działki Nr 204 do działki Nr 202, w skład drogi wchodzi
działka Nr 210
151140 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od działki Nr 210 do drogi gminnej Nr 106332B, w skład
drogi wchodzi działka Nr 209
151141 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od drogi gminnej Nr 106332B do działki Nr 114, w skład drogi
wchodzi działka Nr 207
151142 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od działki Nr 207 do działki Nr 198, w skład drogi wchodzi
działka Nr 205
151143 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: wzdłuż działki Nr 45/5, w skład drogi wchodzi działka 
Nr 203
151144 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 99/5, w skład
drogi wchodzą działki Nr 201/1 i Nr 201/2
151145 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: w obwodzie Gołasze Dąb: od drogi gminnej Nr 106331B do
działki Nr 207, w skład drogi wchodzi działka Nr 198
151146 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 121/3, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 196



151147 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od drogi gminnej Nr 106331B wzdłuż działek Nr 164 
i Nr 169,  w skład drogi wchodzi działka Nr 194
151148 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 171, w skład drogi
wchodzi działka Nr 193
151149 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 157, w skład drogi
wchodzi działka Nr 192
151150 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 155, w skład drogi
wchodzi działka Nr 191
151151 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od działki Nr 178 do działki Nr 46/1, w skład drogi wchodzi
działka Nr 189
151152 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od działki Nr 178 do działki Nr 177, w skład drogi wchodzą
działki Nr 187 i Nr 188
151153 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 131, w skład drogi
wchodzi działka Nr 186
151154 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od działki Nr 182 do działki Nr 46/1, w skład drogi wchodzi
działka Nr 184
151155 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od działki Nr 177 do działki Nr 152/3, w skład drogi wchodzą
działki Nr 181 i Nr 182
151156 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 181, w skład drogi
wchodzi działka Nr 183
151157 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 5/3, w skład drogi
wchodzi działka Nr 178
151158 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 1, w skład drogi
wchodzi działka Nr 177
151159 B Droga w obwodzie Gołasze Dąb: od działki Nr 216 do działki Nr 148, w skład drogi wchodzi
działka Nr 218
151160 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 11/1 i wzdłuż działki Nr 3, w skład drogi wchodzą
działki Nr 2 obręb Stare Wykno i Nr 58 obręb Gołasze Mościckie
151161 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od drogi gminnej Nr 106331 obręb Stare Wykno do działki Nr
59/2 obręb Gołasze Mościckie, w skład drogi wchodzi działka Nr 212 obręb Stare Wykno i działka Nr
62 obręb Gołasze Mościckie
151162 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od drogi gminnej Nr 106330B do działki Nr 11/1, w skład drogi
wchodzą działki Nr 11/2 i Nr 121/3
151163 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od drogi gminnej Nr 106330B do działki Nr 11/1, w skład drogi
wchodzi działka Nr 24
151164 B Droga w obwodzie Stare Wykno: wzdłuż działki Nr 35, w skład drogi wchodzi działka 
Nr 34
151165 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 44 do działki Nr 70, w skład drogi wchodzi
działka Nr 45
151166 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 120 do działki Nr 124, w skład drogi wchodzą
działki Nr 73, Nr 74 i Nr 122
151167 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 121/1 do działki Nr 132, w skład drogi wchodzi
działka Nr 134
151168 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 278 do działki Nr 50/1, w skład drogi wchodzi
działka Nr 155
151169 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 278 do działki Nr 157, w skład drogi wchodzą
działki Nr 156 i Nr 169

151170 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 278 do działki Nr 171, w skład drogi wchodzi
działka Nr 176
151171 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 212 do działki Nr 345, w skład drogi wchodzą
działki Nr 220, Nr 250 i Nr 344 
151172 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 251, w skład drogi
wchodzi działka Nr 227
151173 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 278 do działki Nr 277, w skład drogi wchodzą
działki Nr 269 i Nr 270
151174 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 180/3 do działki Nr 338, w skład drogi wchodzą
działki Nr 278 i Nr 326, Nr 298
151175 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 278 do działki Nr 440, w skład drogi wchodzi
działka Nr 304
151176 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 326 do działki Nr 304, w skład drogi wchodzi
działka Nr 337
151177 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 304 do działki Nr 323, w skład drogi wchodzi
działka Nr 357
151178 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 377 do działki Nr 381, w skład drogi wchodzi
działka Nr 380



151179 B Droga w obwodzie Stare Wykno: wzdłuż działki Nr 369, w skład drogi wchodzi działka 
Nr 388
151180 B Droga w obwodzie Stare Wykno: od działki Nr 386 do działki Nr 439, w skład drogi wchodzi
działka Nr 440
151181 B Droga w obwodzie Czarnowo Biki: od działki Nr 164/2 do działki Nr 196, w skład drogi wchodzi
działka Nr 182
151182 B Droga w obwodzie Czarnowo Biki: od działki Nr 151 do działki Nr 107/5, w skład drogi wchodzi
działka Nr 117
151183 B Droga w obwodzie Czarnowo Biki: od działki Nr 152 do działki Nr 185, w skład drogi wchodzi
działka Nr 164/2
151184 B Droga w obwodzie Czarnowo Biki: od działki Nr 137 do działki Nr 219, w skład drogi wchodzi
działka Nr 136
151185 B Droga w obwodzie Czarnowo Biki: od działki Nr 117 do działki Nr 65, w skład drogi wchodzą
działki Nr 164/1, Nr 147 i Nr 57
151186 B Droga w obwodzie Czarnowo Biki: od działki Nr 48 do działki Nr 40, w skład drogi wchodzi
działka Nr 39
151187 B Droga w obwodzie Czarnowo Biki: od działki Nr 39 do działki Nr 10, w skład drogi wchodzi
działka Nr 25
151188 B Droga w obwodzie Czarnowo Biki: wzdłuż działki Nr 21, w skład drogi wchodzi działka 
Nr 22
151189 B Droga w obwodzie Czarnowo Biki: wzdłuż działki Nr 69, w skład drogi wchodzi działka 
Nr 70
151190 B Droga w obwodzie Czarnowo Biki: od działki Nr 122 do działki Nr 218, w skład drogi wchodzą
działki Nr 219 w obrębie Czarnowo Biki, Nr 1 i Nr 52, Nr 39 obręb Stare Wykno
151191 B Droga w obwodzie Czarnowo Biki: od działki Nr 164 obręb Czarnowo Biki do ul. Łąkowej obręb
Kulesze Kościelne, w skład drogi wchodzą działki Nr 221, Nr 294/1, Nr 295/1, 
Nr 244/5, Nr296/1 obręb Czarnowo Biki i działki Nr 104/2 i Nr 106, Nr 11/3 obręb Kulesze Kościelne

151192 B Droga w obwodzie Niziołki Dobki: od działki Nr 1 do działki Nr 103, w skład drogi wchodzą
działki Nr 104/1, Nr 104/2, oraz Nr 104/3
151193 B Droga w obwodzie Niziołki Dobki: od drogi gminnej Nr 106321B do działki Nr 3, w skład drogi
wchodzi działka Nr 105/1
151194 B Droga w obwodzie Niziołki Dobki: od działki Nr 103 do działki Nr 86/2, w skład drogi wchodzi
działka Nr 107
151195 B Droga w obwodzie Niziołki Dobki: wzdłuż działki Nr 75, w skład drogi wchodzi działka 
Nr 108
151196 B Droga w obwodzie Niziołki Dobki: od działki Nr 205 do działki Nr 137, w skład drogi wchodzi
działka Nr 204
151197 B Droga w obwodzie Niziołki Dobki: od działki Nr 130/3 do działki Nr 146/1, w skład drogi
wchodzą działki Nr 205, Nr 207
151198 B Droga w obwodzie Stare Niziołki: od działki Nr 2 do działki Nr 174, w skład drogi wchodzi
działka Nr 186
151199 B Droga w obwodzie Stare Niziołki: wzdłuż działek Nr 3 i Nr 4, w skład drogi wchodzi działka Nr
172
151200 B Droga w obwodzie Stare Niziołki: wzdłuż działek Nr 7 i Nr 10, w skład drogi wchodzi działka
Nr 173
151201 B Droga w obwodzie Stare Niziołki: wzdłuż działki Nr 18/3, w skład drogi wchodzi działka Nr 174
151202 B Droga w obwodzie Stare Niziołki: od działki Nr 177 do działki Nr 19, w skład drogi wchodzi
działka Nr 176
151203 B Droga w obwodzie Stare Niziołki: od działki Nr 177 do działki Nr 45/2, w skład drogi wchodzi
działka Nr 178
151204 B Droga w obwodzie Stare Niziołki: od działki Nr 181 do działki Nr 96/4, w skład drogi wchodzi
działka Nr 180
151205 B Droga w obwodzie Stare Niziołki: od drogi gminnej Nr 106322B do drogi gminnej 
Nr 106321B, w skład drogi wchodzi działka Nr 181
151206 B Droga w obwodzie Stare Niziołki: od drogi gminnej Nr 106321B do działki Nr 113/1, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 183
151207 B Droga w obwodzie Stare Niziołki: od działki Nr 177 do działki Nr 74, w skład drogi wchodzi
działka Nr 187
151208 B Droga w obwodzie Stare Niziołki: od działki Nr 177 do działki Nr 15/1, w skład drogi wchodzi
działka Nr 185
151209 B Droga w obwodzie Stare Niziołki: od działki Nr 181 do działki Nr 100, w skład drogi wchodzi
działka Nr 188
151210 B Droga w obwodzie Stare Niziołki: od działki Nr 177 do działki Nr 21/1, w skład drogi wchodzi
działka Nr 189
151211 B Droga w obwodzie Nowe Grodzkie:  wzdłuż działki Nr 35, w skład drogi wchodzi działka Nr 186
151212 B Droga w obwodzie Nowe Grodzkie:  wzdłuż działki Nr 62, w skład drogi wchodzi działka Nr
187



151213 B Droga w obwodzie Nowe Grodzkie:  od działki Nr 1 do działki Nr 13, w skład drogi wchodzi
działka Nr 189
151214 B Droga w obwodzie Nowe Grodzkie:  od działki Nr 38 do działki Nr 40/1, w skład drogi wchodzi
działka Nr 190

151215 B Droga w obwodzie Nowe Grodzkie:  od działki Nr 177 do drogi gminnej Nr 106322B, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 184/3
151216 B Droga w obwodzie Nowe Grodzkie:  od działki Nr 176 do działki Nr 140/6, w skład drogi
wchodzi działka Nr 175
151217 B Droga w obwodzie Nowe Grodzkie:  od działki Nr 141 obręb Nowe Grodzkie do działki 
Nr 46/2 obręb Grodzkie Szczepanowięta, w skład drogi wchodzą działki Nr 176 i Nr 191 obręb Nowe
Grodzkie oraz Nr 51 obręb Grodzkie Szczepanowięta
151218 B Droga w obwodzie Nowe Grodzkie:  od działki Nr 184/1 do działki Nr 112, w skład drogi wchodzi
działka Nr 180/3
151219 B Droga w obwodzie Grodzkie Szczepanowięta:  od działki Nr 38 do działki Nr 62, w skład drogi
wchodzi działka Nr 36
151220 B Droga w obwodzie Grodzkie Szczepanowięta:  od działki Nr 38 do działki Nr 27, w skład
drogi wchodzą działki Nr 37, Nr 53
151221 B Droga w obwodzie Grodzkie Szczepanowięta:  od działki Nr 38 do działki Nr 58, w skład drogi
wchodzi działka Nr 35
151222 B Droga w obwodzie Grodzkie Szczepanowięta:  wzdłuż działek Nr 68 i Nr 143, w skład drogi
wchodzi działka Nr 38
151223 B Droga w obwodzie Grodzkie Szczepanowięta:  od działki Nr 38 do działki Nr 43, w skład drogi
wchodzi działka Nr 39/3
151224 B Droga w obwodzie Grodzkie Szczepanowięta:  od działki Nr 39/3 do działki Nr 82, w skład
drogi wchodzi działka Nr 40
151225 B Droga w obwodzie Grodzkie Szczepanowięta:  od działki Nr 39/3 do działki Nr 23, w skład
drogi wchodzi działka Nr 41
151226 B Droga w obwodzie Grodzkie Szczepanowięta:  od działki Nr 39/3 do działki Nr 20, w skład
drogi wchodzi działka Nr 42
151227 B Droga w obwodzie Grodzkie Szczepanowięta:  od drogi gminnej Nr 106319B do działki 
Nr 45 (do rzeki), w skład drogi wchodzi działka Nr 44/2
151228 B Droga w obwodzie Grodzkie Szczepanowięta:  od drogi gminnej Nr 106319B do działki 
Nr 46/2, w skład drogi wchodzą działki Nr 46/1 i Nr 46/2
151229 B Droga w obwodzie Grodzkie Szczepanowięta:  od działki Nr 46/1 do działki Nr 129, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 47
151230 B Droga w obwodzie Grodzkie Szczepanowięta:  od działki Nr 46/1 do działki Nr 142, 
w skład drogi wchodzą działki Nr 48, Nr 49 oraz Nr 50
151231 B Droga w obwodzie Stare Grodzkie:  od działki Nr 21 do działki Nr 76, w skład drogi wchodzi
działka Nr 20
151232 B Droga w obwodzie Stare Grodzkie:  od działki Nr 62 do działki Nr 1, w skład drogi wchodzą
działki Nr 21 i nr 61
151233 B Droga w obwodzie Stare Grodzkie:  od działki Nr 96 do działki Nr 63, w skład drogi wchodzą
działki Nr 75 i Nr 76
151234 B Droga w obwodzie Stare Grodzkie:  od działki Nr 176/2 do działki Nr 7, w skład drogi wchodzi
działka Nr 96
151235 B Droga w obwodzie Stare Grodzkie:  od działki Nr 176/1 do działki Nr 126, w skład drogi
wchodzą działki Nr 119 i Nr 123
151236 B Droga w obwodzie Stare Grodzkie:  od działki Nr 208 do działki Nr 224, w skład drogi
wchodzi działka Nr 219
151237 B Droga w obwodzie Stare Grodzkie:  od działki Nr 202/1 do działki Nr 281/1, w skład drogi
wchodzi działka Nr 224

151238 B Droga w obwodzie Stare Grodzkie:  od działki Nr 224 do działki Nr 241, w skład drogi wchodzi
działka Nr 245
151239 B Droga w obwodzie Stare Grodzkie:  wzdłuż działki Nr 231/3, w skład drogi wchodzi działka Nr
232
151240 B Droga w obwodzie Stare Grodzkie:  od działki Nr 101 do działki Nr 121, w skład drogi wchodzi
działka Nr 120
151241 B Droga w obwodzie Stare Grodzkie:  od działki Nr 176/1 do działki Nr 332, w skład drogi
wchodzi działka Nr 133
151242 B Droga w obwodzie Stare Grodzkie:  od działki Nr 133 do działki Nr 325, w skład drogi wchodzi
działka Nr 302
151243 B Droga w obwodzie Stare Grodzkie:  wzdłuż działki Nr 314, w skład drogi wchodzi działka Nr
332
151244 B Droga w obwodzie Stare Grodzkie:  od działki Nr 133 do działki Nr 360, w skład drogi wchodzi
działka Nr 355



151245 B Droga w obwodzie Wnory Wypychy:  od działki Nr 71/1 do działki Nr 76, w skład drogi
wchodzi działka Nr 73/1
151246 B Droga w obwodzie Wnory Wypychy:  od działki Nr 76 do działki Nr 205, w skład drogi
wchodzą działki Nr 74 i Nr 75
151247 B Droga w obwodzie Wnory Wypychy:  od działki Nr 74 do działki Nr 207, w skład drogi
wchodzi działka Nr 76
151248 B Droga w obwodzie Wnory Wypychy:  od działki Nr 181 do działki Nr 184, w skład drogi wchodzi
działka Nr 77
151249 B Droga w obwodzie Wnory Wypychy:  od działki Nr 43 do działki Nr 37, w skład drogi wchodzą
działki Nr 79 i Nr 94/1
151250 B Droga w obwodzie Wnory Wypychy:  od drogi gminnej Nr 106317B do działki Nr 110, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 80
151251 B Droga w obwodzie Wnory Wypychy:  od drogi gminnej Nr 106317B do działki Nr 28, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 82
151252 B Droga w obwodzie Wnory Wypychy:  od drogi gminnej Nr 106317B do działki Nr 130, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 83
151253 B Droga w obwodzie Wnory Wypychy:  od działki Nr 117 do działki Nr 120, w skład drogi
wchodzi działka Nr 84
151254 B Droga w obwodzie Wnory Wypychy:  od drogi gminnej Nr 106317B do działki Nr 19/3, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 85
151255 B Droga w obwodzie Wnory Wypychy:  od drogi gminnej Nr 106317B do działki Nr 26/3, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 86
151256 B Droga w obwodzie Wnory Wypychy:  od działki Nr 1/2 do działki Nr 154, w skład drogi
wchodzą działki Nr 87 i Nr 92
151257 B Droga w obwodzie Wnory Wypychy:  od drogi gminnej Nr 106317B do działki Nr 6, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 88
151258 B Droga w obwodzie Wnory Wypychy:  od drogi gminnej Nr 106317B do działki Nr 4/5, 
w skład drogi wchodzą działki Nr 89 i Nr 90
151259 B Droga w obwodzie Wnory Wiechy:  od działki Nr 97 do działki Nr 344, w skład drogi wchodzą
działki Nr 30/3 i Nr 30/2 i Nr 111
151260 B Droga w obwodzie Wnory Wiechy:  od działki Nr 30/2 do działki Nr 24, w skład drogi
wchodzi działka Nr 30/1

151251 B Droga w obwodzie Wnory Wiechy:  wzdłuż działki Nr 124, w skład drogi wchodzi działka Nr
123
151252 B Droga w obwodzie Wnory Wiechy:  od działki Nr 166 obręb Wnory Wiechy do działki 
Nr 40 obręb Kulesze Podawce, w skład drogi wchodzą działki Nr 159 obręb Wnory Wiechy oraz
działka Nr 81 obręb Kulesze Podawce
151253 B Droga w obwodzie Wnory Wiechy:  od działki Nr 344 do działki Nr 166, w skład drogi wchodzi
działka Nr 181
151254 B Droga w obwodzie Wnory Wiechy:  od działki Nr 166 obręb Wnory Wiechy do działki 
Nr 41 obręb Nowe Wiechy, w skład drogi wchodzi działka Nr 255 obręb Wnory Wiechy oraz działki Nr
90 i Nr 100 obręb Nowe Wiechy
151255 B Droga w obwodzie Kulesze Litewka:  od gruntów PKP do działki Nr 13/25, w skład drogi
wchodzą działki Nr 13/12 i Nr 13/17
151256 B Droga w obwodzie Kulesze Litewka:  od działki Nr 14 obręb Kulesze Litewka do działki 
Nr 11 obręb Stara Litwa, w skład drogi wchodzi działka Nr 91 obręb Kulesze Litewka 
i działka Nr 87 obręb Stara Litwa
151257 B Droga w obwodzie Kulesze Litewka:  od działki Nr 94/1 do działki Nr 9/8, w skład drogi
wchodzi działka Nr 95/1
151258 B Droga w obwodzie Kulesze Litewka:  wzdłuż działki Nr 5/5, w skład drogi wchodzi działka Nr
96
151259 B Droga w obwodzie Kulesze Litewka:  od działki Nr 97/6 obręb Kulesze Litewka do gruntów
PKP działka Nr 44 obręb Kulesze Litewka, w skład drogi wchodzą działki Nr 97/7 i Nr 166 obręb Kulesze
Litewka oraz działka Nr 39/7 obręb Kulesze Podlipne
151260 B Droga w obwodzie Kulesze Litewka:  od drogi gminnej Nr 106323B do działki Nr 5/4 obręb
Kulesze Litewka, w skład drogi wchodzą działki Nr 113 i Nr 104 obręb Kulesze Litewka oraz działka Nr
301 obręb Czarnowo Biki
151261 B Droga w obwodzie Kulesze Litewka:  od drogi gminnej Nr 106323B obręb Kulesze Litewka do
działki Nr 151/4 obręb Niziołki Dobki, w skład drogi wchodzi działka Nr 136 obręb Kulesze Litewka i
działka Nr 208 obręb Niziolki Dobki oraz działka Nr 98 obręb Kulesze Kościelne
151262 B Droga w obwodzie Stara Litwa:  od drogi gminnej Nr 106320B do działki Nr 9, w skład drogi
wchodzi działka Nr 86
151263 B Droga w obwodzie Stara Litwa:  od działki Nr 82 do działki Nr 40, w skład drogi wchodzi
działka Nr 89
151264 B Droga w obwodzie Stara Litwa:  od drogi gminnej Nr 106320B do działki Nr 19, w skład drogi
wchodzi działka Nr 88



151265 B Droga w obwodzie Kulesze Kościelne:  od działki Nr 2 do działki Nr 4, w skład drogi wchodzą
działki Nr 99 i Nr 100
151266 B Droga w obwodzie Kulesze Kościelne:  od działki Nr 55/1 do ulicy Mazowieckiej, w skład drogi
wchodzi działka Nr 113
151267 B Droga w obwodzie Kulesze Kościelne:  od drogi gminnej Nr 106338B do działki Nr 118, 
w skład drogi wchodzą działki Nr 67/2 i Nr 119
151268 B Droga w obwodzie Kulesze Kościelne:  od działki Nr 29/1 do działki Nr 81/6, w skład drogi
wchodzi działka Nr 118
151269 B Droga w obwodzie Kulesze Kościelne:  od ulicy Polnej  do działki Nr 94, w skład drogi
wchodzą działki Nr 116 i Nr 117 obręb Kulesze Kościelne oraz działka Nr 41 obręb Kulesze Podlipne

151270 B Droga w obwodzie Kulesze Kościelne:  od działki Nr 81/3 do ul. Głównej, w skład drogi
wchodzą działki Nr 124 i Nr 123
151271 B Droga w obwodzie Kulesze Podlipne:  od działki Nr 33/1 do działki Nr 44, w skład drogi
wchodzi działka Nr 36/2
151272 B Droga w obwodzie Kulesze Podlipne:  od działki Nr 44 do działki Nr 31/1, w skład drogi
wchodzi działka Nr 37
151273 B Droga w obwodzie Kulesze Podlipne:  od działki Nr 33/1 do działki Nr 34/4, w skład drogi
wchodzi działka Nr 40/2
151274 B Droga w obwodzie Kulesze Podlipne:  od działki Nr 14/4 do działki Nr 16, w skład drogi
wchodzi działka Nr 42
151275 B Droga w obwodzie Kulesze Podawce:  od działki Nr 77 do działki Nr 83/1, w skład drogi
wchodzą działki Nr 78 i Nr 79 i Nr 80 oraz 82/1
151276 B Droga w obwodzie Kulesze Podawce:  od drogi gminnej Nr 106326B do działki Nr 89/13, 
w skład drogi wchodzi działka Nr 85
151277 B Droga w obwodzie Kulesze Podawce:  od działki Nr  85 do działki Nr 6/1, w skład drogi
wchodzą działki Nr 86 i Nr 87
151278 B Droga w obwodzie Kulesze Podawce:  od działki Nr 76/2 do działki Nr 83/1, w skład drogi
wchodzi działka Nr 84/1
151279 B Droga w obwodzie Kulesze Podawce:  od działki Nr 14/3 do działki Nr 11, w skład drogi
wchodzi działka Nr 88
151280 B Droga w obwodzie Chojane Bąki:  wzdłuż działki Nr 16, w skład drogi wchodzi działka 
Nr 15
151281 B Droga w obwodzie Chojane Bąki:  wzdłuż działek Nr 39/3 i Nr 40/3, w skład drogi wchodzi
działka Nr 41/2
151282 B Droga w obwodzie Chojane Bąki:  od drogi gminnej Nr 106324B do działki Nr 36, w skład drogi
wchodzi działka Nr 27
151283 B Droga w obwodzie Chojane Piecki:  wzdłuż działki Nr 4, w skład drogi wchodzi działka 
Nr 3
151284 B Droga w obwodzie Chojane Piecki:  wzdłuż działki Nr 23, w skład drogi wchodzi działka Nr 22
151285 B Droga w obwodzie Chojane Piecki:  wzdłuż działki Nr 31, w skład drogi wchodzi działka Nr 30
151286 B Droga w obwodzie Chojane Piecki:  wzdłuż działki Nr 36, w skład drogi wchodzi działka Nr 37
151287 B Droga w obwodzie Chojane Piecki:  wzdłuż działki Nr 57, w skład drogi wchodzi działka Nr 58
151288 B Droga w obwodzie Chojane Piecki:  od drogi gminnej Nr 106312B do działki Nr 83, 
w skład drogi wchodzą działki Nr 88 i Nr 99
151289 B Droga w obwodzie Chojane Piecki:  wzdłuż działki Nr 103, w skład drogi wchodzi działka Nr
104
151290 B Droga w obwodzie Chojane Piecki:  wzdłuż działki Nr 115, w skład drogi wchodzi działka Nr 114
151291 B Droga w obwodzie Chojane Piecki:  od działki Nr 130 do działki Nr 108, w skład drogi wchodzi
działka Nr 131/2
151292 B Droga w obwodzie Nowe Wiechy:  od działki Nr 90 do działki Nr 3, w skład drogi wchodzi
działka Nr 91

 

151293 B Droga w obwodzie Nowe Wiechy:  od działki Nr 90 do działki Nr 50, w skład drogi wchodzą
działki Nr 92 i Nr 93
151294 B Droga w obwodzie Nowe Wiechy:  wzdłuż działki Nr 20, w skład drogi wchodzi działka 
Nr 94
151295 B Droga w obwodzie Nowe Wiechy:  od działki Nr 100 do działki Nr 67, w skład drogi wchodzi
działka Nr 95
151296 B Droga w obwodzie Nowe Wiechy:  wzdłuż działki Nr 22, w skład drogi wchodzi działka 
Nr 96
151297 B Droga w obwodzie Nowe Wiechy:  od działki Nr 95 do działki Nr 85, w skład drogi wchodzi
działka Nr 97
151298 B Droga w obwodzie Nowe Wiechy:  od działki Nr 95 do działki Nr 40, w skład drogi wchodzi
działka Nr 99



151299 B Droga w obwodzie Nowe Wiechy:  wzdłuż działki Nr 265, w skład drogi wchodzi działka Nr
101

§ 2. Aktualizuje się rejestr numerów nadanych drogom gminnym na obszarze Województwa
Podlaskiego, prowadzony zgodnie z uchwałą Nr 134/1942/08 Zarządu Województwa Podlaskiego z
dnia 
10 grudnia 2008 r. w sprawie utworzenia i prowadzenia rejestrów numerów nadanych drogom
powiatowym i gminnym na obszarze Województwa Podlaskiego, w zakresie powyższych zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Ochrony Środowiska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

Metryka strony

Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu


Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 109/1535/2012 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2012-07-31
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


